
PCR1 6ETRpo5l 997699

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA p
;
‘• ÚZEMNÍ ODBOR HAVLIČKUV BROD

Dopravní inspektorát

S — — Sa

Č. j. KRPJ-40382-5/ČJ-2024-161 606
Havlíčkuv Brod 27. června 2024

Počet stran: 4

UNIMONT J.C.K. s.r.o.
Hradec 85
58401 Ledeč nad Sázavou
ID DS: ckvuyb4

HB, Dolní Krupá, Mls č.p. 118 a rekonstrukce VO, přechodné dopravní značeni — stanovisko, zvláštní uživáni
komunikace — závan,é stanovlsko

K žádosti ze dne 25.6.2024

Policie České republiky, Územní odbor Havlíčkův Brod, Dopravní inspektorát jako orgán státní správy
ve věcech bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích ve smyslu ustanovení 5 2 zákona
Č. 273/2008 Sb., o Policii České republiky, v platném znění, Po prostudováni předložené žádosti vč. příloh
k umístěni přechodného dopravního značeni (PDZ), k výše uvedené věci, na základě ustanovení 5 77 odst. 2
pism. b) zákona Č. 361/2000 Sb. o silničním provozu, v platném zněni,

vydává souhlasné stanovisko
při splnění následujících podmínek:

. použité dopravní značeni a zařízeni musi být schváleno pro provoz na pozemních komunikacích a musi
odpovídat platným V.L. 6.1 a V.L. 6.2,

. dopravní značení umistit dle předložené dokumentace v souladu s TP 66 a TP 133 (aktuální a platné TP
viz. Www. k.cz), dle schéma B/2,

. za snižené viditelnosti bude zábrana pro označeni uzavírky označena jako překážka silničního provozu,
bude řádně osvětlena,

. po ukončení platnosli povoleni na umístěni PDZ a zařízení bude ihned toto odstraněno a trvalé dopravní
značeni bude uvedeno do původního stavu,

. každá změna, která by měla negativní vliv na bezpečnost a plynulost silničnĺho provozu, musí být
projednána se zdejším dopravním inspektorátem,

. v připadě znečištěni komunikace, bude toto znečištění průběžně odstraňováno a po provedeni praci bude
komunikace řádně očištěna,

. z duvodu dostatečného zajištění BESIP požadujeme, aby ze strany zhotovitele byla možnost nasadit
dostatečný počet osob oprávněných zastavovat vozidla, tak Jak to umožňuje zákon o silničním provozu,

5 79 odst I písm. ‚‘) zákona a siíničnim provozu — ~(1) Zastavovat vozidla je oprávněn — I) zaměstnanec
vykonávající práce spojené se správou, údržbou, měřením, opravami a výstavbou pozemní
komunikace a k zajištěni bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích, označený podle
prováděcího právního předpisu,

. nulno zajistit havarijní službu pro případ závady na dopravnim značenu zařizeni a připadnou včasnou
reakci na změnu dopravních podmínek,

Nádražni 59
580 01 Havličkuv Brod

Tel.: +420 974 271 258
Fax: +420 974 271 928
Email: tomas.rosecky~pcr.cz



J. KRPJ-40382-5/ČJ-2024-1 61606

. Dl PČR Havlíčkův Brod si vyhrazuje právo kdykoliv navrhnout doplněni nebo změnu umístěni PDZ dle
aktuálních požadavků s ohledem na bezpečnost a plynulost silničního provozu,

. termín umístěni PDZ: od 15.7.2024 do 31.7.2024.

Policie České republiky, Územní odbor Havlíčkův Brod, Dopravní inspektorát, ve smyslu ustanoveni
525 odst. 1, odst. 6 písm. c) bod 3. zákona č. 13/1 997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů,

vydává souhlasné závazně stanovisko

k zvláštnímu užívání silnice č. 111344, 11113443 a 111/34410 v kú. Dolní Krupá u Havlíčkova Brodu, dle
předložené dokumentace,

vtermínu: od 15.7.2024 do 31.7.2024.

Pokud budou uvedené podmínky splněny, lze konstatovat, že návrh odpovidá obecným požadavkum na
bezpečnost a plynulost provozu na pozemních komunikacích.

zpracoval: por. Ing. Tomáš Rosecký
kom sař

npor. Bc. Jaroslav Hyrš, DiS.
vedoucí oddělení



Č. J. KRPJ-40382-5/ČJ-2024-1 61606

-P, -‚- .

—

a
~4~r‘‘~qai~S‘ ~ L ‘i“ .-

- r- ‘t~4-~“&‘ “~.~-t°%.~
~‚

..——— -

-- ‚~9: ~
4. .

—p-—-,.- —r-— • fl

:.

Pra~a .~. !~- -‘ ‘.——
-—-‘— . ii

. —~—‘ ~1Dna_..“
%-‚~5‘ I~‘% Er,‘‘l. ‘ .r.: „.11.0

..„

~‚L.~e vit‘ .~~tre t‘E ‚‘4 ~‘e‘o ~‚ t‘‘i—

IF
.‚ - .-.. ..‘.•flrns.n‘,,..,,‘.- —.. ..„ ‘—..,—.. —‚4—-

‚.„— ‘.a.. ‘N.‘,...-.~

-‘-

?....‚.‚4_.,~ ~‘‚..‚..‚

.4—.‘,, E-‘..l.. ~...l Pl‘OCfl‘
‘~ .0.•‘4.~ ‘-4. 0—“ S,—“

~ a,~ 14- In‘

.‘.-,,4.Ht Doi“ •‘L“. V!SČ.~.‘‘i .‚~:„‚0n‘ ‘‘...~‘..‘ ~‚‘,

r.. .. tv]kc~sit,,:e :‚_.._‘_..•. ~ .

4.0 ~ t..‘.ta,.-‘ ~J~,4“5

Sier‘ ri~ ú~ rE Ckr.“‘v.y‘ ? I?!‘.

4 . ;‘ ‘ U— ?

-.-

. — -
I.

_.-s—. -~ -‘

—‘-

4
3-

Í

- .~t

.-. ‚~i_, _e~%
.4‘

V.

—
0~

L*~p
‘,‘‚El?, .‚“

. .‘— ~-0‘-“

~‘J. ‘.—

.

~

.- ‚-

t

— „



Č. J. KRPJ-40382-5/ČJ-2024-161 606

Schéma B12
J L Stanctardni pracovní místo na
V pozemní komunikaci s malým

dopravním zatiženim, Zúženi
vozovky na jeden jízdní pruh.

~~
SLY

‚Ýíčná uzávěra zäbranou
o msnimá!n~3výstražnásvéHatypul

000

podélná uzávěra obou-stranným
5rněrovacirmdeskaml
odstup max lom

2

— - podélná uzávěra zábradlím na
straněchodnkuístezkyprocykl 5ty

C
!

. ‘ ‚.‚ o pií&á uzávěra zábranou
m‘nirtálně3výstražnásvětbtypul

I> muže byl ve vyprnečnych
případech menši (v12 kap
6.12)

2) užili dopravních značek a
dopravních zařízeni v případě

A souběžných parkovacích
pruhu. chod-piků a/nebo

‘ slazek pro cykhsty podlé
schématRh6 až 9/20

t
vzdalenosb v metrech

Pesr Dibelka. DIS,
POLICiE ČESKE REPuSLIKY
Důvod podepsáni Vzastoupeni
Čas podepsáni 27 06202‘ 959 56


		2024-07-04T10:11:32+0000
	Čejková Petra
	Odeslání do DS




